EDITAL N º 03

     HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado 03/2022, nomeada pela
Portaria 065, de 08 de abril de 2022, no uso de suas atribuições legais em vista
ao disposto no Edital 01, TORNA PÚBLICO as inscrições homologadas para
preenchimento de vagas temporárias e emergenciais, conforme segue:

Professor de Ciências

Número da inscrição

Nome do candidato

01 MICHELINE DE ALMEIDA

O candidato inscrito teve sua inscrição homologada, não havendo, por conseguinte,
interessados na interposição de recursos, conforme item 7.2, do Edital 01.

Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Itapuca, e
no site www.itapuca.rs.gov.br e pelos telefones 51 36133058 e 36133160.

Itapuca, 25 de Abril de 2022

Dárcio Róis Scariot        Admílson Gambatto           Luciano Scorsatto
Membro e Secretário       Membro         Membro

http://www.itapuca.rs.gov.br/